
 

 

UCHWAŁA NR LVII/383/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Sianów 

i warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sianowie Nr LII/349/2018 z dnia 23.04.2018 r. w sprawie określenia za-

sad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypada-

jących Gminie Sianów i warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 2208) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadkach uzasadnionych ważnym interesem dłużnika lub interesem publicznym należności pie-

niężne mające charakter cywilnoprawny, przypadające Gminie Sianów, na wniosek zobowiązanego, w przy-

padkach uzasadnionych względami społecznymi lub gospodarczymi, w szczególności możliwościami płatni-

czymi dłużnika, mogą być umarzane lub ich spłata może być odraczana lub rozkładana na raty, na zasadach 

określonych w niniejszej uchwale.”; 

2) w § 2 ust. 1 słowo „które” zastępuje się wyrażeniem „których udzielenie jest zgodne z ustawą o postępo-

waniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 362 ze zm.)i”; 

3) w § 2 ust. 1 pkt 4 oznaczenie „(WE)” zastępuje się oznaczeniem „(UE); 

4) w § 2 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie, 

jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go łatach po-

datkowych albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 

w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 

okresie;”; 

5) w § 3 ust. 1 pkt 3 po średniku dodaje się wyrażenie „umorzenie należności w tym przypadku może nastąpić 

w formie jednostronnego oświadczenia woli, wówczas gdy uzyskanie oświadczenia woli dłużnika jest nie-

możliwe albo znacznie utrudnione;”; 

6) w § 3 ust. 1 pkt 4 uchyla się wyrażenie „a odpowiedzialność z tytułu należności nie przechodzi z mocy 

prawa na osoby trzecie”; 

7) w § 3 ust. 2 dodaje się zdanie „Umorzenie należności w przypadkach, gdy oprócz dłużnika głównego do 

jego zapłaty zobowiązane są inne osoby, może nastąpić tylko wtedy, gdy warunki umorzenia zachodzą wo-

bec wszystkich zobowiązanych.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 4071



8) w § 4 uchyla się ust. 2 – 5; 

9) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Postanawia się o niedochodzeniu należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie 

Sianów, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł z wyłączeniem należności wynikających 

z zadań z zakresu administracji rządowej oraz z innych zadań zleconych ustawami, a także programów, pro-

jektów i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Janusz Machała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4071


		2018-09-07T12:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




